

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

**ชื่อโครงการก่อสร้าง** ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 11 บ้านคลองสอง เฉพาะส่วนที่ชำรุดจากสะพานบ้านนายปูน  
 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 170 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 850.00 ตารางเมตร  
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 11 บ้านคลองสอง

**หน่วยงานเจ้าของโครงการ** อบต. ไทรงาม อ.บางเลน จ.นครปฐม

**แบบเลขที่**

**คำนวณราคากลางเมื่อวันที่** 26-มี.ค.-64

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	85.00	402.12	34,180.20	1.3607	46508.99	46,508.99
	1.2 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	850.00	91.58	77,843.00	1.3607	105920.97	105,920.97
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ท (Prime Coat)	ตร.ม.	850.00	29.03	24,675.50	1.3607	33575.95	33,575.95
	2.2 แอสฟัลต์คอนกรีต (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	850.00	253.61	215,568.50	1.3607	293324.06	293,324.06
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint สีเหลือง	ตร.ม.	4.68	287.50	1,345.50	1.3607	1830.82	1,830.82
	3.2 งานตีเส้น Thermoplastic Paint ขาว	ตร.ม.	34.00	287.50	9,775.00	1.3607	13300.84	13,300.84

**TOTAL** **494,461.64**

<b>ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง</b>	<b>สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน</b>	<b>494,400.00</b>
---------------------------------	--	-------------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 850.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 581.65 บาท/ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....

นายพงษ์เลิศ ชมมาลัย

นายช่างโยธา

ตรวจ (ลงชื่อ).....

นายอนันต์ ทองต่อ

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

นายธงชัย อำนาจนิกร

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไทรงาม

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

นายธงชัย อำนาจนิกร

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไทรงาม ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไทรงาม